



OPERADORA FUTURAMA

VERSION 4.0  
FACTURA  
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
RIB 10613	89658293-038F-4E2D-8112-7DDD00E3BC7D	Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31146 2024/01/31T16:02:04	
DATOS DEL RECEPTOR		
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	
R.F.C: UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	
Domicilio Fiscal: 31000		
OBSERVACIONES		

Cve Prod /Serv	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe	Dcto.
50305000	2.06	KGM KG	NARANJA ESCOLA	29.90	62.19	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
62.19	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
62.19	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50401700	1.11	KGM KG	AGUACATE HASS	49.90	55.39	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
55.39	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
55.39	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	ALPUR CREMA ACIDA	22.90	22.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
22.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	ALPUR LECHE UHT DESL	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
90101801	0.44	KGM KG	ALSUP CHILACA TOSTAD	49.91	22.06	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.06	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
22.06	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	4.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	23.90	95.60	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
95.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
95.60	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	1.15	KGM KG	BACHO FILETE DE PECH	185.90	214.53	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
214.53	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
214.53	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
52151600	4.00	H87 PZ	BOL R BOLSA P/SANDWI	47.33	189.31	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
189.31	002 IVA	Tasa	0.160000	30.29		
189.31	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50402000	0.48	KGM KG	BROCOLI	34.91	16.58	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
16.58	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
16.58	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 89688293-038F-4E2D-8112-7DDD00E3BC7D

RIB10613

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50406705	1.95	KGM KG	CALABACITA	64.90	127.20	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
127.20	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
127.20	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.38	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	59.89	22.76	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.76	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
22.76	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.29	KGM KG	CEBOLLA MORADA	49.89	14.22	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
14.22	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
14.22	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.16	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.87	4.63	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
4.63	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
4.63	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.00	H87 PZ	DEL B CHORIZO DE CER	32.90	32.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	DEL F PURE DE TOMATE	8.50	8.50	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
8.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
8.50	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	DEL F PURE DE TOMATE	8.90	8.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
8.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
8.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	1.00	H87 PZ	DORAD HUEVO BLANCO 3	79.90	79.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
79.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50407000	1.05	KGM KG	JICAMA	19.90	20.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
20.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	LA CO SALSA CATSUP	13.90	13.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
13.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50461801	1.00	H87 PZ	LA SI FRIJOL	15.90	15.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
15.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
15.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	LALA MANTEQUILLA	22.90	22.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
22.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	2.00	H87 PZ	LOS P QUESO CHEDDAR	89.90	179.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
179.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
179.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA  
OFU910626UQ0

RIB10613

Folio Fiscal: 89688293-038F-4E2D-8112-7DDD00E3BC7D

Ingreso

Cve Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe	Dcto.
50301500	1.35	KGM KG	MANZANA ESCOLA	42.90	57.92	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
57.92	002 IVA	Tasa	0.000000	* 0.00		
57.92	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.87	KGM KG	MOLIDA MIXTA	122.90	82.34	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
82.34	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
82.34	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	NABIS GALLETA OREGO O	32.31	32.31	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.31	003 IEPS	Tasa	0.080000	2.59		
50192901	1.00	H87 PZ	NONG FIDEO INSTANTA	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405700	2.38	KGM KG	PAPA MORENA	11.90	28.25	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.26	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
26.26	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50305100	1.00	KGM KG	PAPAYA MARADOL	26.50	26.77	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.77	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
26.77	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50301700	1.29	KGM KG	PLATANO CHIAPA	24.90	32.12	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.12	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.12	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.66	KGM KG	TOMATE SALADET	54.89	36.23	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.23	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
36.23	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50121613	7.00	H87 PZ	TUNY ENSALADA DE SA	25.90	181.30	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
181.30	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
181.30	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181906	1.00	H87 PZ	WEBER PAN 12 GRANOS	79.90	79.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
79.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50402501	0.79	KGM KG	ZANAHORIA	14.90	11.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
11.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
11.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$1,859.62
IVA	\$30.29
IEPS	\$2.59
<b>Total</b>	<b>\$1,892.50</b>

Importe con Letra: MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 50/100 MXN

*Handwritten signature*



OPERADORA FUTURAMA

VERSION 4.0  
FACTURA  
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
PHI 18329	0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A	Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31700 2024/02/07T17:06:23	

DATOS DEL RECEPTOR	
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
R.F.C: UAC681018EG1	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31000	
OBSERVACIONES	

Cva.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripcion	P. Unitario	Importe	Dcto.
50401700	1.05	KGM KG	AQUACATE PRIME	59.90	63.19	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
63.19	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
63.19	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50101801	0.74	KGM KG	ALSUP CHILACA TOSTAD	49.91	36.93	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
36.93	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
36.93	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405601	1.00	H87 PZ	ALSUP PIMIENTO MORRO	89.90	89.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
89.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
89.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221900	3.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	24.90	74.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
74.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
74.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	ASTUR MANTEQUILLA	23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50192100	1.00	H87 PZ	AZTEC TOTOPOS NATURA	41.57	41.57	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
41.57	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
41.57	003 IEPS	Tasa	0.090000	3.33		
50111800	0.52	KGM KG	BACHO MUSLO DE POLLO	84.90	48.54	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.54	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
49.54	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50201700	1.00	H87 PZ	BLASO CAFE MOLIDO	119.90	119.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
119.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
119.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
24121800	2.00	H87 PZ	BOL R BOLSA P/SANDWI	55.95	111.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
111.90	002 IVA	Tasa	0.160000	17.90		
111.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA  
OFU910626UQ0

PHI18329

Folio Fiscal: 0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A

Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe	Desc.
50402000	0.36	KGM KG	BROCOLI	26.69	8.69	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
9.68	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
9.68	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406705	0.84	KGM KG	CALABACITA	59.90	50.32	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
50.32	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50.32	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	CARNA LECHE EVAPORAD	22.90	22.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
22.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
22.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.34	KGM KG	CEBOLLA MORADA	54.91	18.67	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.67	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.67	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405822	0.04	KGM KG	CHILE GUERITO	34.86	1.22	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
1.22	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
1.22	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.18	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.89	5.23	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
5.23	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
5.23	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	1.00	H87 PZ	CREME QUESO ASADERO	99.90	99.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
99.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
99.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50152900	1.00	H87 PZ	DE CE PASTA PARA SOP	98.90	98.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
98.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
98.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.00	H87 PZ	DEL B CHORIZO DE CER	26.90	26.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
26.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50421824	0.53	KGM KG	EJOTE	79.91	42.19	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
42.19	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
42.19	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
39121700	1.00	H87 PZ	ENERG PILA AA 1+2GT	146.47	146.47	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
146.47	002 IVA	Tasa	0.160000	23.43		
146.47	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406200	1.00	H87 PZ	ESPINACAS	6.90	6.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
6.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50161900	1.00	H87 PZ	GAMES GALLETAS CREMAX	48.06	48.06	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
51.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
48.06	003 IEPS	Tasa	0.080000	3.84		

NU

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

PHI18329

Folio Fiscal: 0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A

Ingreso

Cve. Prod. / Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe	Decto.
50481801	2.00	H87 PZ	ISADO FRIJOL POUCH	16.90	33.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.33	KGM KG	LIMON AGRICO	29.91	9.72	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
9.72	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
9.72	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	1.00	H87 PZ	LOS P QUESO CHEDDAR	98.90	98.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
98.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
98.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50301500	1.38	KGM KG	MANZANA ESCOLA	44.90	61.96	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
61.96	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
61.96	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	MC CO TE BALANCE GOR	32.90	32.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
32.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50193104	1.00	H87 PZ	MIMAR PIMIENTA MOLID	26.90	26.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
26.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	0.50	KGM KG	MOLIDA DE PUER	99.90	49.95	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.95	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
49.95	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50404805	1.00	H87 PZ	MONTE CHAMPINON CREM	34.90	34.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
34.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	MYBRA HUEVO BLANCO 3	79.90	79.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
79.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	NABIS GALLETA CROD O	23.06	23.06	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.06	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.06	003 IEPS	Tasa	0.080000	1.84		
50305000	0.64	KGM KG	NARANJA VALENC	29.91	18.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.99	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221100	1.00	H87 PZ	NO. 1 AVENA	16.90	16.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
16.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50192901	2.00	H87 PZ	NONG SOPA DE FIDEO	29.90	59.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
59.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
59.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A

PHI18329

Ingreso

Cve Prod/Serv	Cantidad	Unidad	Descripcion	P. Unitario	Importe	Ded. D.
50405700	1.02	KGM KG	PAPA BLANCA SI	19.90	20.30	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
20.30	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
20.30	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50305100	0.75	KGM KG	PAPAYA MARADOL	39.89	29.92	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.92	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.92	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50305400	1.57	KGM KG	PERA DE ANJOU	49.00	78.09	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
78.09	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
78.09	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50301700	0.91	KGM KG	PLATANO CHIAPA	14.90	13.48	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.48	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
13.48	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	1.00	H87 PZ	SANTA LECHE UHT DESL	31.90	31.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
31.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50121900	1.00	H87 PZ	SIERR FILETE DE PESCO	99.90	99.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
99.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
99.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.68	KGM KG	TOMATE SALADET	15.90	10.73	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
10.73	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
10.73	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221100	1.00	H87 PZ	VERDE ARROZ SUPER EX	37.90	37.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
37.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50401500	1.00	H87 PZ	VERDE LENTEJA	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
29.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50103100	1.00	H87 PZ	WHITE SAZONADOR FINA	51.90	51.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
51.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
51.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	YO MA SALSA DE TOMAT	139.90	139.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
139.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
139.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50402501	0.45	KGM KG	ZANAHORIA	14.91	6.71	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6.71	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
6.71	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

*Li Li H*

Subtotal	\$2,287.18
IVA	\$41.33
IEPS	\$9.01
<b>Total</b>	<b>\$2,337.52</b>

Importe con Letra: DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 52/100 MXN

-169.90  
= 2167.62

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A

PHI18329

Ingreso

Cve. Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe	Desc.
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT						
[1.1]0CEE6A53-1EF4-4A38-869F-AA771E0F0C8A[2024-02-07T17:06:24]b7DAINA8CJnE0pCHOVscRavwWpMpzU7ADU9hog1UeUHHJH+hw5g9caXGc8U0H8rV8p/pfHfRdemXSq7PPxYcFW+mxO:9DDDKVRO2TfqsN4amNUIgMQA7eha77a/Q8Op1Es6wmWHf9H1IV4K9iqQsUB9Bc1IMMnKqUwZgJdqBpo3sJjaiU82Z1ChBCEND8fnqXQYJ6C2lkZpchyDOTeXl8whkKhlkDcbR60m20u01EnPQC8DV9eTOUalQaNs3IRKIRf68AOvLQdw2d/YXf99MS0jq869Hg5LJGE8mrzeCM1cT3dPvkFqqtzJcSAapZF8ZJaeHrg==[00001000000504204971]						
Sello Digital del Emisor						
IpzUcL+X6rORAS9lIbpgn+Gf3hoXh45MSJ50wU9U8vGaYk4Vl0v3v0Fbo0/9nhkV250YyebFQ3VcaMODkHo2KYevJgSK7Ql8JMKLNmxJgJyZ1e2GxBnPdri5PM059WxbD+F7yE1gIN1B1z0swM1n9uP313QAF816/gXbCKQbc5z5Zb3MIAj5e87wEaUCUDg+qwcEjixV59mD4l9Wb8TL327kmOGujqyhXXbDqpHQICBEVv77MI1ns4uFKW67mReRlP+g4uBTyrJMJ3uJgpcw2wlo/thvuulYlcmNnyUC7qO7sCN89cMg5RK97)G0HTlyqcyY1IQ==						
Sello Digital del SAT						
b7DAINA8CJnE0pCHOVscRavwWpMpzU7ADU9hog1UeUHHJH+hw5g9caXGc8U0H8rV8p/pfHfRdemXSq7PPxYcFW+mxO:9DDDKVRO2TfqsN4amNUIgMQA7eha77a/Q8Op1Es6wmWHf9H1IV4K9iqQsUB9Bc1IMMnKqUwZgJdqBpo3sJjaiU82Z1ChBCEND8fnqXQYJ6C2lkZpchyDOTeXl8whkKhlkDcbR60m20u01EnPQC8DV9eTOUalQaNs3IRKIRf68AOvLQdw2d/YXf99MS0jq869Hg5LJGE8mrzeCM1cT3dPvkFqqtzJcSAapZF8ZJaeHrg==						



No. Certificado SAT: 00001000000504204971  
 Fecha de Timbrado: 2024/02/07T17:06:24  
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano  
 Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito  
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
 Condiciones de Pago: Contado



MOCA9010027RA
ANGELICA ANAI MONCADA CARBALLO
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
C.P. 31700

Versión CFDI 4.0



FOLIO FISCAL a9b3fd6-08cf-4fce-8ae5-1c6ab8c94abd

SERIE FOLIO

44

FECHA Y HORA

2024 / 02 / 07 17:47:03

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UAC681018EG1
Razón Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31000

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.
Forma Pago: 01 - Efectivo.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000704154639
Certificado SAT: 00001000000509946663
Lugar de Expedición: 31700
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-07T17:49:35
Exportación: 01 - No aplica

Table with columns: CANT., CLAVE UNIDAD, CLAVE P./S., NO. IDENT, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. It lists items like 'T. DE PUERCO' and 'T. ESPECIAL DE PUERCO' with their respective taxes and amounts.

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 14/100 MXN

SUBTOTAL \$ 228.44
IVA TASA 16% \$ 36.56
ISR RETENIDO \$ 2.86
TOTAL \$ 262.14



Sello Digital Emisor
nR37/NQ9tqJpVTM2W3ywnYUx0fzGhLnlWLJbw403D8THqk3CB61dcDf6SdwNIHVUEKnmnrsVBUENoLbCuXwqFJ5KnlSKJPgBOsp06zdlwnO1J+QrF4LK8aY45oga8krCo2bdUv
Sello Digital SAT
fE0afnZn2BntSuQY5YFrcvK6AAUagNuW137pChRms6R+ZSo6vb5JinV5havsVrJgE74htL1eq7Wx792lQdS7bRkLapy1bUK2V3kgb1Hs71pAEoKZ8uKvq9dbfrnzcRzJ2sZJUISN
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]a9b3fd6-08cf-4fce-8ae5-1c6ab8c94abd[2024-02-07T17:49:35]LSO1306189R5[n3:37/NQ9tqJpVTM2W3ywnYUx0fzGhLnlWLJbw403D8THqk3CB61dcDf6SdwNIHVUEKnmnrsVBUENoLbCuXwqFJ5KnlSKJPgBOsp06zdlwnO1J+QrF4LK8aY45oga8krCo2bdUvGD7ZdJz0jvzbQBT+qpyKEZBOP1rSbeHJNYPNooMF9HHJYFTS1RRnA4J8l+Y76U3lVxkOTJotHqzwv3RkLbsj1b5vAlmyUObho]9L5R3tcBkPclJvW5Kye18p9Ant30/MqihPNwrgzKsUxWllfaiB6Jb9BCKnANBlnZf0P335Dp2mFfwvd5lWYyUtoH3Bp2MMAKqsJSRg==[00001000000509946663]

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Handwritten signature



OPERADORA FUTURAMA

VERSION 4.0  
FACTURA  
Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio		Folio Fiscal		Tipo de Comprobante	
RIB 10611		B445CAF2-CC68-4125-A8DC-479E60BAF679		1 Ingreso	
No De Serie Del CSD		Lugar y Fecha De Emisión			
00001000000503809205		31146 2024/01/31T15:59:21			
DATOS DEL RECEPTOR					
Nombre: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA					
R.F.C: UAC681018EG1					
Domicilio Fiscal: 31000					
Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL					
Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos					
OBSERVACIONES					

Cve Prod /Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción		P. Unitario	Importe	Desc
50192700	1.00	H87 PZ	2 BURRITOS + R		55.95	55.95	0.00
ObjetImp: 02 Si objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
55.95	002 IVA	Tasa	0.160000	8.95			
55.95	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00			
50192700	2.00	H87 PZ	BURRITO DE GUI		21.47	42.93	0.00
ObjetImp: 02 Si objeto de impuesto							
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe			
42.93	002 IVA	Tasa	0.160000	6.87			
42.93	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00			

Subtotal \$98.88  
IVA \$15.82  
IEPS \$0.00  
**Total \$114.70**

Importe con Letra: CIENTO CATORCE PESOS 70/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital de SAT

||1.1|B445CAF2-CC68-4125-A8DC-479E60BAF679|2024-01-31T15:59:21|bUG0E0|CST|D|oz5Q|ddcfo|OL|HsF++|HxW|S|b|J78|mhd|ly+mi|NJ1N|K|L+|m|T4|ky|ni9|Dw|U|H|S|2|B|Ez|Snu|ND2p|C|Y|9|Dwn|Cy|wp|A|E|Xs|4|z|s|9n|Q|8|GS|DE+5G|J|a|L|K|T7x|M|5|Dz|P|C|q|8|D|q|07|ppz|L|Q|X|5|R|L|y|1|1|e|q|L|a|c|9|P|v|8|5|X|g|6|1|e|c|k|Q|t|W|X|X|A|D|P|I|O|N|W|P|d|W|k|r|E|6|4|e|k|5|k|7|R|q|8|x|e|T|a|u|3|+|m|/w|9|Z|P|O|X|K|Z|G|J|E|b|e|q|k|H|y|D|T|e|G|U|o|im|N|C|B|U|Q|S|n|C|2|Y|6|p|h|0|H|V|+|j|E|4|z|y|G|X|s|9|M|G|P|r|3|2|a|r|Q|W|C|K|F|K|W|L+|q|d|M|B|D|M|Y|1a|K|a|4|x|2|8|V|s|X|I|X|D|B|E|I|P|9|C|b|A|==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

eslm4sZFz2z3p2T3d97K3JHcVbWskfYiMVAq+93EbSz9YhBZO+9WAHnVngcHlzbXiuEF6vsO3LgYcTT+zkid8ghIEpshwHuSIAp9Hk4LyL0DvXQfzMZWEk4LDgeT9hElzXPRyDV3ZzJr8ccJ7lhx8wExfm5aVg1hCcQ|O|U|7|W|4|I|q|p|H|p|B|F|V|H|A|z|R|Y|I|T|T|S|k|p|x|J|B|P|n|o|B|G|B|C|J|M|z|q|2|Y|x|a|e|q|L|E|5|0|b|g|S|U|G|r|a|k|a|G|t|O|R|H|K|X+g|O|1|t|w|E|k|k|g|B|b|u|q|q|w|w|p+R|R|4|4+|z|K|O|Y|Q|R|E|N|O|8|1|c|l|9|6|G|v|e|K|L+|k|A|c|B|u|y|f|F|j|k|Q|I|M|q|5|e|t|r|n|O|1|F+X|Q|m|D|G|V|A|q|k|L|E|B|1|u|G|f|x|0|T|U|X|X|g|=

Sello Digital del SAT

bUG0E0|CST|D|oz5Q|ddcfo|OL|HsF++|HxW|S|b|J78|mhd|ly+mi|NJ1N|K|L+|m|T4|ky|ni9|Dw|U|H|S|2|B|Ez|Snu|ND2p|C|Y|E|Dwn|Cy|wp|A|E|Xs|4|z|s|9n|Q|8|GS|DE+5G|J|a|L|K|T7x|M|5|Dz|P|C|q|8|D|q|07|ppz|L|Q|X|5|R|L|y|1|1|e|q|L|a|c|9|P|v|8|5|X|g|6|1|e|c|k|Q|t|W|X|X|A|D|P|I|O|N|W|P|d|W|k|r|E|6|4|e|k|5|k|7|R|q|8|x|e|T|a|u|3|+|m|/w|9|Z|P|O|X|K|Z|G|J|E|b|e|q|k|H|y|D|T|e|G|U|o|im|N|C|B|U|Q|S|n|C|2|Y|6|p|h|0|H|V|+|j|E|4|z|y|G|X|s|9|M|G|P|r|3|2|a|r|Q|W|C|K|F|K|W|L+|q|d|M|B|D|M|Y|1a|K|a|4|x|2|8|V|s|X|I|X|D|B|E|I|P|9|C|b|A|==



No. Certificado SAT:	00001000000504204971	Moneda	MXN - Peso mexicano
Fecha de Timbrado:	2024/01/31T15:59:27	Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
RFCProvCertif:	PPD101128EA3	Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
		Condiciones de Pago	Contado

*Handwritten signature*



CADENA COMERCIAL OXXO  
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición  
CP: 31632

**Factura: 414002240206183251352**

**Régimen Fiscal:**

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

**Folio Fiscal:**

b0b7c350-da3d-411f-9cf3-3ba6d267b97f

Número del serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Número del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

**Serie:** 10CHI

**Tipo de Comprobante:** I - Ingreso

**Exportación:** 01 - No Aplica

**Fecha de emisión:** 2024-02-06T11:32:51

**Fecha de certificación:** 2024-02-06T12:32:52

<b>Facturado a:</b> UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA <b>Dirección:</b> ESCORZA <b>Delegación/Municipio:</b> CHIHUAHUA <b>RFC:</b> UAC681018EG1 <b>Régimen Fiscal:</b> 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	<b>C.P.:</b> 31000 <b>Colonia:</b> CENTRO <b>Estado:</b> CHIHUAHUA <b>Uso CFDI:</b> G03 - Gastos en general
---	--

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio Unitario	Impuesto	Importe	ObjetoImp
1.00 EA	50202301	AGUA PURIFICADA PURA SOL 19 LT BOTE	54.50	0.00	54.50	02
1.00 EA	50181900	PAN DULCE BIGOTES TIA ROSA 60 GR BOLSA CHOCOLATE	23.61	1.89	23.61	02
1.00 EA	50192100	RANCHERTOS 56GR	24.54	1.96	24.54	02
1.00 EA	50181905	DELICIOSAS CHOCOCHISPAS 1P 130G LAR	19.91	1.59	19.91	02
1.00 EA	50131700	LECHE ALPURA DESLACTOSADA 1LT UHT	29.90	0.00	29.90	02

PUE - Pago en una sola exhibición	SUBTOTAL	152.46
Forma de Pago	TASA IVA 0 %	0.00
04 - Tarjeta de crédito	TASA IEPS 8 %	5.44
	TOTAL	157.90



**Sello digital del SAT**

ByEkP5Kd64KTE82+vQLnJldESAFs44PhZlWe+XzMFYz1GDdFpyhmqzC6e5V8G2zstdo57Eg0v7mbie1KbQplu5tQOfsQTQym  
E05mYgqexF6+PYuXg/CNr7Ei5tCH0Qy8rVUJCGws/r99THa3xLIXMkjZLUz0jpoFVvSRDnFG3Ggh4D+Sjor9Llybrr07OyTYGkUx  
8cS84fpptl54fMkd8da1fyrNCvrx3Xtrp3wDK2otDrBfYRIGDVX71LEFDf1MP0ZV8E1Uj75mLGFMSoKNjgXOTEQ1ZpRZMZl7bA  
d0ImjJlXeebo/SzUATR8BwPPesll49rCAXoSzJl1Vw==

**Sello digital del SAT**

Vk7ecB5pFWEhcDIRKc5t4IGCCz25tVzQFL2hokomdtjCAQfRhjGubW8fc45HRX2lMwRznA0ep0PDroPROGnS24j+eQuXNm1jOkij  
1apsnEp3mtQa9RnGmVhEnS5m+5JnEn4Hwvnhg5bH+pgbkSjSrzV9DcVpWU37cf3pyLZYTHMENf14C7kx5o3InXsoNjUW71  
8EmLzNudcdKkYsp5TnduDKhNBENduBvmQnHkCAvqNnuLMw3Vf2AdEzsmz3BwZjCj1hw40e4VA9Z0ua6c4W9xnhKdDR5f  
EsXvApX0MjpxmK4BNgjo/rdNmakh8tN9LTV09riq5VCk5GV/3LQ==

**Cadena Original**

||1.1|b0b7c350-da3d-411f-9cf3-3ba6d267b97f|2024-02-06T12:32:52|AUr100128NN3|ByEkP5Kd64KTE82+vQLnJldESAFs44PhZlWe+XzMFYz1GDdFpyhmqzC6e5V8G2zstdo57Eg0v7mbie1KbQplu5tQOfsQTQymE05mYgqexF6+PYuXg/CNr7Ei5tCH0Qy8rVUJCGws/r99THa3xLIXMkjZLUz0jpoFVvSRDnFG3Ggh4D+Sjor9Llybrr07OyTYGkUx8cS84fpptl54fMkd8da1fyrNCvrx3Xtrp3wDK2otDrBfYRIGDVX71LEFDf1MP0ZV8E1Uj75mLGFMSoKNjgXOTEQ1ZpRZMZl7bAd0ImjJlXeebo/SzUATR8BwPPesll49rCAXoSzJl1Vw==|00001000000505750848||

\*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

*Handwritten signature*





DIRECCION DE EXPEDICION:  
 CARRETERA A JUAREZ KM 95 NA  
 LOS SAUCES  
 LOS SAUCES, CHIHUAHUA  
 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA  
 MEXICO C.P. 31633

**FACTURA**  
 CKBBVU 3756

Exportación: 01 - No aplica  
 Versión: 4.0  
 Lugar de Expedición: 31633  
 Forma de pago: 28: Tarjeta de crédito  
 Método de Pago: PUE: Pago en una sola exhibición  
 Uso CFDI: 603: Gastos en general  
 Régimen Fiscal: 601: General de Ley Personas Morales

Tipo Comprobante: I: Ingreso  
 Folio Fiscal: 74f0a20e-b3c9-413b-b48e-bc010343dbf1  
 No. Certificado SAT: 00001000000506267356  
 No. Certificado Emisor: 00001000000503520260  
 Fecha de Certificación: 2024-01-31T17:06:17  
 Fecha y Hora de Emisión: 2024-01-31T17:06:14

**Emisor del Comprobante Fiscal Digital**  
 TIENDAS EXTRA  
 RFC: TEX9302097F3  
 ANTONIO DOVALI JAIME, 70 PISO 14  
 ZEDEC ED PLAZA SANTA FE  
 MEXICO  
 ALVARO OBREGON  
 Ciudad de Mexico, MEXICO, C.P.: 01210

**Receptor del Comprobante Fiscal Digital**  
 Nombre o Razón Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
 R.F.C.: UAC681018EG1  
 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Domicilio Fiscal: 31000

Cantidad	Unidad	Descripción	ClaveProd	Precio Unitario	Subtotal	Descuento	Importe
Tipo Traslado	Base \$51.00	Impuesto 002	TipoFactor Tasa	TasaOCuota 0.000000	Importe \$0.00		
Total Impuestos Traslados:					\$0.00		

*Handwritten signature*



\*\*\*CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M. N.\*\*\*

SUBTOTAL	\$51.00
002 IVA 0.00%	\$0.00
<b>TOTAL MXN</b>	<b>\$51.00</b>

